
CANON 311800194 imagePROGRAF TM-200

cena vč DPH: 21556 Kč
cena bez DPH: 17815 Kč

Kód zboží (ID): 6021173

PN: 3062C003

Záruka: 24 měsíců

Canon imagePROGRAF TM-200 

Inkoustová tiskárna formátu A1 nabízí rozlišení tisku až 2400 x 1200 dpi. V případě
formátu A1 poskytuje rychlost tisku 150 výtisků za hodinu. Ovládání je snadné díky
3" barevnému dotykovému displeji. Tiskárnu je možné připojit jak drátově skrze USB
nebo síťový Ethernet port, tak bezdrátově pomocí technologie Wi-Fi.

Součástí balení je tisková hlava, upevňovací nástavec pro 3" jádro role papíru,
napájecí kabel a sada základních zásobníků inkoustu (130 ml (matná černá) / 90 ml
(černá, azurová, purpurová, žlutá)).

Podstavec Canon SD-23 není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A1

Technologie tisku: inkoust

Vhodná síla papíru: 0,07 - 0,8 mm

Rozlišení: 2400 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: ne

Rozhraní: USB 2.0, RJ-45, Wi-Fi

Hmotnost: 52 kg



<b>Canon imagePROGRAF TM-200</b>
<p>Inkoustová tiskárna formátu <b>A1</b> nabízí rozlišení tisku <b>až 2400 x
1200 dpi</b>. V případě formátu A1 poskytuje rychlost tisku <b>150 výtisků za
hodinu</b>. Ovládání je snadné díky <b>3" barevnému dotykovému displeji</b>.
Tiskárnu je možné připojit jak drátově skrze <b>USB</b> nebo síťový
<b>Ethernet</b> port, tak bezdrátově pomocí technologie <b>Wi-Fi</b>.</p>
<p>Součástí balení je tisková hlava, upevňovací nástavec pro 3" jádro role papíru,
napájecí kabel a sada základních zásobníků inkoustu (130 ml (matná černá) / 90 ml
(černá, azurová, purpurová, žlutá)).</p>
<p>Podstavec Canon SD-23 není součástí balení.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Formát tiskárny:</b> A1</p>
<p><b>Technologie tisku:</b> inkoust</p>
<p><b>Vhodná síla papíru:</b> 0,07 - 0,8 mm</p>
<p><b>Rozlišení:</b> 2400 x 1200 dpi</p>
<p><b>Oboustranný tisk:</b> ne</p>
<p><b>Rozhraní:</b> USB 2.0, RJ-45, Wi-Fi</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 52 kg</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

